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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Roskovee,mér)/ ./ 2021

VENDIM

,date 20109 no21

Nr. 11

“PER MIRATIM TRANSFERIM FONDESH NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN

2021"

N& mbéshtetje t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore“,neni 9 , pika 1.2 gérma b , neni 23 dhe neni 54
pika dh , t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi Il , germa a , t€ udh&zimit té
Ministrit té Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", t&
VKB nr.89 datg 02.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal t& punonjésve t& Bashkis€ Roskovec
dhe ndérmarjeve vartése si dhe nivelin maksimal t& pagave pér vitin 2021 , Késhilli i Bashkisé ;

VENDOSI :

I. T& miratohet trasferimi i fondeve buxhetore ndérmjet programeve pér nevojat shtesé¢ pér shpenzime pér
energji elektrike né shumén 3,200,000 leké si dhe pér organizimin e festave “T€ Ullirit” dhe “T€ Fundvitit”
(diferenca nga shuma e fondit t& kérkuar) 960,000 lek&, si mé poshté vijon:

Shtohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Vlera e plote
PROG EMERTIMI I EMERTIMI I e objektit
R | GR RAMI HAF | ARE PROGRAMIT | OBJEKTIT/SHPENZIMIT | /shpenzimit 2021 2022
ge shtohet
Menaxhimi i
1 00 04240 5 602 lr?fr_astruktues sé Shpenzm}e ope}'z}tlve&te 3,200,000 3,200,000
ujitjes dhe mirembajtjes
kullimit
Planifikimi Sh . s dit
2 | 00 | 01110 | 5 | 602 | Menaxhimidhe PRCEE e CPaEbe Ve 960,000 960,000
S mirembajtjes
Administrimi
SHUMA: 4,160,000 4,160,000




Pakésohet:

1. NJESIA SHPENZUESE "BASHKIA ROSKOVEC", KODI 2113001

Vlera e
Shpenzuar Fondii plote e
EMERTIMI I o ! ote ¢
PROG EMERTIMI I Planifikimi per planifiku objektit
NE. | GR RAMI KAFP ART PROGRAMIT OBIEETILS vjetor 2021 periudhen 9- ari /shpenzi 2 2022
HPENZIMIT ! I
mujore 2021 ngelur mit ge
pakesohet
Shérbimet e Shpenzime pe
1 00 | 03140 600 Policis# penzime pet 3,589,239 1,638,064 | 1,951,175 | 900,000 | 900,000
Vendore paga
Shérbimet e Shpenzime pe
00 | 03140 601 Policisé DENZITIE peL 584373 242,920 | 341,453 100,000 100,000
kontribute
Vendore
2| 00| 06140 gy | Dianifilcmi | Shpenzimpper 3,953,861 1,792,181 | 2,161,680 | 700,000 | 700,000
Urban Vendor paga >
00 | 06140 goi | Planifikioni | Shpenzime per 641,925 305990 | 335935 | 100,000 | 100,000
Urban Vendor kontribute ? ? ’ i i
3. 00| 08230 600 | Arti dhe kultura Shpegige per 2,159,724 307,027 | 1,852,697 | 1,200,000 | 1,200,000
00 | 08230 601 | Arti dhe kultura | Shpenzime per 352,324 64,514 | 287,810 | 200,000 | 200,000
kontribute
SHUMA: 11,281,446 4,350,696 | 6,930,750 | 3,200,000 | 3,200,000

2. NJESIA SHPENZUESE "NDERMARJA E SHERBIMEVE TE MIREMBAJTJES", KODI

2113002
Vlera ¢
Shpenzuar Fondi i plote e
EMERTIMI I ok . L
PROG EMERTIMI I Planifikimi per planifiku | objektit
NR | GR | pamr | KAP | ART | ppoGgramir | OBIEKTITS | ooi0r2021 | periudhen 9- ari | /shpenzimi | 2021 Az
HPENZIMIT .
mujore 2021 ngelur tqge
pakesohet
Ndricimi I Shpenzime
1 00 06440 5 602 rrugeve operative & te 960,000 0 960,000 960,000 960,000
dhe dekori mirembajtjes
SHUMA: 960,000 0 960,000 960,000 960,000

II. Ngarkohet Népunési Autorizues dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

III. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjetg) dit& pas shpalljes.




